



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Daniel Wacinkiewicz

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 4891 42 45 209, +4891 42 25 302
fax +4891 42 45 207
dwacin@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, 01 czerwca 2022 r.

Pan Mirosław Żylik
Radny Rady Miasta Szczecin

Nasz znak: BPM.I.0003.388.2022.MK

Dotyczy: Interpelacja nr 3857

Szanowny Panie Radny,

w odpowiedzi na Pana interpelację nr 3857 informuję, że istniejące oznakowanie przejść dla pieszych jest prawidłowe i zawiera elementy dodatkowe, które znacznie poprawiają widoczność i bezpieczeństwo pieszego uczestnika ruchu drogowego. Zwiększenie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz przepustowości może odbyć się wyłącznie poprzez przebudowę całego układu drogowego, który w obecnym kształcie staje się niewydolny w stosunku do przewidywanego natężenia ruchu drogowego w związku z powstawaniem kolejnych podmiotów gospodarczych generujących ruch pojazdów ciężkich w przedmiotowym rejonie.

Dnia 31.03.2020 roku została wydana decyzja zatwierdzająca projekt budowlany i udzielająca pozwoleń na rozbiórkę budynku biurowego oraz budowę dwóch hal magazynowych, budynku wartowni, zbiornika przeciwpożarowego z pompownią, układu komunikacji wewnętrznej wraz z urządzeniami budowlanymi w ramach budowy Parku Logistycznego w Szczecinie w granicach działek położonych przy ul. Druckiego-Lubeckiego w Szczecinie. Zatwierdzony powyższą decyzją projekt budowlany nie obejmował rozwiązań układu drogowego w obrębie ulic: Druckiego-Lubeckiego, Pawła Stalmacha, Rugiańska.

Ulica Druckiego-Lubeckiego objęta jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego „Żelechowa, Drzetowo-Grabowo, Stocznie” w Szczecinie i znajduje się w granicach terenu elementarnego o przeznaczeniu terenu: droga publiczna – ulica zbiorcza z trasą tramwajową.

Dla terenu, w granicach którego zlokalizowana jest ulica Pawła Stalmacha i ulica Rugiańska, obecnie brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Ponadto informuje, że aktualnie prowadzone jest postępowanie administracyjne w sprawie pozwolenia na przebudowę układu drogowego w rejonie skrzyżowania ul. Druckiego - Lubeckiego i ul. Ks. Wacława Blizińskiego.

z powierzeniem,

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

[Signature]

Daniel Wacinkiewicz